



## MS-Innovation A/S

Tjørnevej 12  
8240 Risskov  
CVR-nr. 27074294

## Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.10.2022

---

**Jens Søgaard Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MS-Innovation A/S

Tjørnevej 12

8240 Risskov

CVR-nr.: 27074294

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

## Bestyrelse

Gorm Himmer, formand

Jens Søgaard Jørgensen

Helle Andreasen

## Direktion

Jens Søgaard Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og administrere ejendommen Kildegårdsvej 20, 2900 Hellerup, samt udlejning heraf. Ejendomme er solgt fra forrige regnskabsår, hvorfor selskabet nu står uden reel aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på på 36 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.335)	(30.676)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(8.335)</b>	<b>(30.676)</b>
Andre finansielle indtægter	1	83.612	184.296
Andre finansielle omkostninger	2	(46.618)	(46.719)
<b>Resultat før skat</b>		<b>28.659</b>	<b>106.901</b>
Skat af årets resultat	3	(6.305)	(23.518)
<b>Årets resultat</b>		<b>22.354</b>	<b>83.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		22.354	83.383
<b>Resultatdisponering</b>		<b>22.354</b>	<b>83.383</b>



# Balance pr. 30.04.2022

## Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	5.454.461	2.382.917
<b>Tilgodehavender</b>	<b>5.454.461</b>	<b>2.382.917</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.197.201</b>	<b>5.204.963</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>7.651.662</b>	<b>7.587.880</b>
<b>Aktiver</b>	<b>7.651.662</b>	<b>7.587.880</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.580.252	4.557.898
<b>Egenkapital</b>		<b>5.080.252</b>	<b>5.057.898</b>
<hr/>			
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.305	23.518
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.305</b>	<b>23.518</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.521.587	1.640.358
Skyldige sambeskatningsbidrag		23.518	851.106
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.565.105</b>	<b>2.506.464</b>
<hr/>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.571.410</b>	<b>2.529.982</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>7.651.662</b>	<b>7.587.880</b>
<hr/>			
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.557.898	5.057.898
Årets resultat	0	22.354	22.354
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.580.252</b>	<b>5.080.252</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	83.612	184.296
	<b>83.612</b>	<b>184.296</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	29.972	35.203
Renteomkostninger i øvrigt	16.646	11.516
	<b>46.618</b>	<b>46.719</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.305	23.518
	<b>6.305</b>	<b>23.518</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
